
UCHWAŁA 774/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z  dnia 15 lutego 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na bezpłatne udostępnienie sali gimnastycznej w budynku 

Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 t.j.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 t.j.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na bezpłatne udostępnienie sali gimnastycznej w budynku Zespołu 

Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie do dnia 21.06.2024 roku dwa razy w tygodniu po 

60 min, w ramach corocznej edycji Programu „Szkolny Klub Sportowy”, realizowanego 

na podstawie porozumienia ze Szkolnym Związkiem Sportowym „WIELKOPOLSKA” 

w Poznaniu.  

§2. Sala gimnastyczna udostępniana będzie w celu przeprowadzania zajęć pozalekcyjnych 

dla dzieci i młodzieży. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrekcji Zespołu Szkół im. Józefa Nojego 

w Czarnkowie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

2. Waldemar Pawłowski ............................ 

3. Jan Pertek ........................... 

4. Szymon Rojewski  ...........................  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 774/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

Dnia 5 lutego 2024 roku do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z Zespołu Szkół 

im. Józefa Nojego w Czarnkowie wpłynął wniosek z prośbą o bezpłatne udostępnienie 

sali gimnastycznej w budynku Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie. 

Sala udostępniana będzie na prowadzenie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży 

biorących udział w corocznej edycji Programu „Szkolny Klub Sportowy”, realizowanego na 

podstawie porozumienia ze Szkolnym Związkiem Sportowym „WIELKOPOLSKA” W Poznaniu. 

Zadanie realizowane będzie w terminie do 21 czerwca 2024 roku. Zespół Szkół im. Józefa 

Nojego zobowiązał się do udostępnienia obiektu sportowego celem przeprowadzenia zajęć 

pozalekcyjnych dwa razy w tygodniu po 60 minut. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


